
I n d u s t r i e p r e i s l i s t e

SCHEIBENREINIGER & EISKRATZER
für die einfache und

gründliche Innenreinigung

der Automobilverglasung

Standardkonfiguration: - Scheibeninnenreiniger mit Griff aus ABS mit abnehmbarem und waschbarem Mikrofasertuch

- Eiskratzeraufsatz aus PA6-GF30 & inkl. Gummilippe (EPDM) und Komfortgriffeinlage (EPS)

Standardfarben:

WEISS SCHWARZ GRAU ROT ORANGE GELB BLAU GRÜN CYAN CHROM CHROM

PANTONE ► 430C 485C 021C 116C 287C 362 C Pro. Blue C glanz matt

(Aufpreis!) (Aufpreis!)
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Aufdruck
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Aufdruck
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Digital-

druck*    *..… nur auf weißen Griffen!

ab 10 Stück € 6,31 - - - - € 7,97

ab 100 Stück € 5,02 € 6,37 € 7,42 € 8,46 € 9,51 € 6,11

ab 300 Stück € 4,91 € 5,58 € 6,00 € 6,43 € 6,85 € 5,41

ab 500 Stück € 4,73 € 5,20 € 5,50 € 5,80 € 6,11 € 5,13

ab 1.000 Stück € 4,26 € 4,57 € 4,76 € 4,95 € 5,15 € 4,66

ab 3.000 Stück € 4,06 € 4,23 € 4,37 € 4,50 € 4,63 € 4,46

ab 5.000 Stück € 3,99 € 4,14 € 4,26 € 4,37 € 4,49 € 4,39

ab 10.000 Stück € 3,91 € 4,05 € 4,16 € 4,27 € 4,38 € 4,31

Optional auch als prof. Set 1** (inkl. 3 Ersatztüchern & Wechselplatte) + 2,94 € pro Stück

Optional auch als prof. Set 2** (inkl. 3 Ersatztüchern, Wechselplatte & Antibeschlagmittel) + 7,04 € pro Stück

**….. ab 500 Stück auch gerne mit kundenspezifisch gestalteter Papiereinlage ohne Zusatzkosten

Zusatzausstattungen: - Aufpreis Chromgriff 2,85 € pro Stück / Laserung (70 mm) ab 100 Stk. 0,95 € pro Stück

- Ersatztücher 0,63 € pro Stück

- Blisterverpackung 0,31 € pro Stück

- Polybeutelverpackung 0,22 € pro Stück

- Einfaches Etikett 0,12 € pro Stück

- Paper Tag (300 g/m² MunkenPure) 0,25 € pro Stück

Option Prägung: - Stückpreise wie "ohne Aufdruck"

- einmalige Formkosten 2.900,- Euro

- ab 1.000 Stück Produktionsmenge

Option Logoprägung & Griff in Sonderfarbe

-  Die Preise verstehen sich exkl. MWST, ab Werk Österreich, Lieferzeit ca. 2 - 8 Wochen

-  Verpackung: Geschlichtet zu 70 Stück (Set 1: 40 Stück / Set 2: 35 Stück) im Karton 43 x 33 x 36 cm, ca. 10kg / Karton

-  Sämtliche Drucknebenkosten sind in den oben genannten Preisen inkludiert!

-  Druckfläche am Griff ca. 100 x 25 mm, im Digitaldruck 50 x 25 mm

-  Gesamtabmessungen: 275 x 125 x 35 mm (150g), ab 5.000 Stück jede Sonderfarbe auf Anfrage möglich!

-  Zahlung 50% bei Auftragserteilung, 50% vor Lieferung netto

-  TARIC Code 3926909790 (Ursprungsland Österreich) und für Ersatztücher 63071010 | US-MID Code: ATARTTIM4SAN

-  Dieses Produkt ist durch Gebrauchsmuster und Gemeinschaftsgeschmacksmuster geschützt!

-  Diese Preisliste ist ab 01.01.2018 bis auf Widerruf gültig und ersetzt alle bisherigen


